Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022042500105

105

Nº 76, segunda-feira, 25 de abril de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
EDITAL CCA Nº 7, DE 20 DE ABRIL DE 2022

RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, no uso das atribuições que lhe confere a Resolução n. 74/2013 do CONSEPE/UFPB, considerando
o Decreto n. 7.485/2011, e em conformidade com a Lei n. 8.112/1990, a Lei n. 12.772/2012 e o Decreto n. 9.739/2019, torna público o Resultado Final do Concurso Público de Provas e
Títulos para provimento de cargo de Professor do Magistério Superior na área de Biogeoquímica Aplicada à Ciência do Solo, promovido pelo Departamento de Solos e Engenharia rural,
aberto pelo Edital n. 58, de 06/10/2021, publicado no DOU n. 192, de 08/10/2021, seção 03, p. 111 a 118, retificado pelo Edital n. 02, de 18 de janeiro de 2022, publicada no DOU n. 13,
de 19/01/2022, seção 3, p. 92-99, conforme discriminado no quadro abaixo (Processo n. 23074.031707/2022-97):

. Candidatos - Ampla Concorrência

. Classificação Nome Prova Escrita Prova Didática Plano de Trabalho Prova de Títulos Pontuação Final

. 1º lugar Paula Renata Muniz Araújo 86,7 77,3 81,7 86,2 82,8

. 2º lugar Tancredo Augusto Feitosa de Souza 76,7 79,3 79,3 100,0 82,7

. 3º lugar Jakeline Rosa de Oliveira 81,7 70,7 100,0 80,9 81,9

. 4º lugar Matheus da Silva Ferreira 70,0 84,3 75,0 74,9 76,3

. Candidatos - Negros ou Pardos

. Classificação Nome Prova Escrita Prova Didática Plano de Trabalho Prova de Títulos Pontuação Final

. - NÃO HOUVE CANDIDATOS (AS) - - - - -

. Candidatos - Pessoas com Deficiência

. Classificação Nome Prova Escrita Prova Didática Plano de Trabalho Prova de Títulos Pontuação Final

. - NÃO HOUVE CANDIDATOS (AS) - - - - -

MANOEL BANDEIRA DE ALBUQUERQUE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 - UASG 153073

Nº Processo: 23074026418202219. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de MATERIAIS DE CONSUMO (RAÇÃO ANIMAL), para atender as demandas do
Departamento de Zootecnia e demais departamentos do Centro de Ciências Agrárias/UFPB - Campus II, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas em edital e seus anexos..
Total de Itens Licitados: 11. Edital: 25/04/2022 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h00. Endereço: Campus Universitario Ii,s/n, - Areia/PB ou https://www.gov.br/compras/edital/153073-
5-00001-2022. Entrega das Propostas: a partir de 25/04/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 05/05/2022 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações
Gerais: .

MANOEL BANDEIRA DE ALBUQUERQUE
Diretor/ordenador de Despesas

(SIASGnet - 20/04/2022) 153073-15231-2022NE000089

CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS
EDITAL CCM Nº 3, DE 20 DE ABRIL DE 2022

RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

O Diretor do Centro de Ciências Médicas da Universidade Federal da Paraíba, no uso das atribuições que lhe confere a Resolução n. 74/2013 do CONSEPE/UFPB, considerando
o Decreto n. 7.485/2011, e em conformidade com a Lei n. 8.112/1990, a Lei n. 12.772/2012 e o Decreto n. 9.739/2019, torna público o Resultado Final do Concurso Público de Provas e
Títulos para provimento de cargo de Professor do Magistério Superior na área de Pediatria, promovido pelo Departamento de Pediatria e Genética, aberto pelo Edital n. 58, de 06/10/2021,
publicado no DOU n. 192, de 08/10/2021, seção 03, p. 111 a 118, retificado pelo Edital n. 02, de 18 de janeiro de 2022, publicada no DOU n. 13, de 19/01/2022, seção 3, p. 92-99, conforme
discriminado no quadro abaixo (Processo n. 23074.031553/2022-84):

. Candidatos - Ampla Concorrência

. Classificação Nome Prova Escrita Prova Didática Plano de
Trabalho

Prova de Títulos Pontuação Final

. 1º lugar Jackeline Nascimento Apolori Tissiani 96,0 97,7 100,0 100,0 98,1

. Candidatos - Negros ou Pardos

. Classificação Nome Prova Escrita Prova Didática Plano de
Trabalho

Prova de Títulos Pontuação Final

. - NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS - - - - -

. Candidatos - Pessoas com Deficiência

. Classificação Nome Prova Escrita Prova Didática Plano de
Trabalho

Prova de Títulos Pontuação Final

. - NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS - - - - -

JOSÉ GIVALDO MELQUIADES DE MEDEIROS

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
EDITAL CCS Nº 3, DE 20 DE ABRIL DE 2022

RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal da Paraíba, no uso das atribuições que lhe confere a Resolução n. 74/2013 do CONSEPE/UFPB,

considerando o Decreto n. 7.485/2011, e em conformidade com a Lei n. 8.112/1990, a Lei n. 12.772/2012 e o Decreto n. 9.739/2019, torna público o Resultado Final do Concurso

Público de Provas e Títulos para provimento de cargo de Professor do Magistério Superior na área de Prática Supervisionada em Osteomioarticular com Experiência Clínica, promovido

pelo Departamento de Fisioterapia, aberto pelo Edital n. 58, de 06/10/2021, publicado no DOU n. 192, de 08/10/2021, seção 03, p. 111 a 118, retificado pelo Edital n. 02, de

18 de janeiro de 2022, publicada no DOU n. 13, de 19/01/2022, seção 3, p. 92-99, conforme discriminado no quadro abaixo (Processo n. 23074.027242/2022-81):

. Candidatos - Ampla Concorrência

. Classificação Nome Prova Escrita Prova
Didática

Plano de
Trabalho

Prova de Títulos Pontuação Final

. 1º lugar Danilo Harudy Kamonseki 93,33 97,33 98,07 100,00 96,8

. 2º lugar José Diêgo Sales do Nascimento 98,00 91,67 98,90 66,50 90,0

. 3º lugar Daniel Germano Maciel 87,00 70,33 94,50 62,48 78,6

. Candidatos - Negros ou Pardos

. Classificação Nome Prova Escrita Prova
Didática

Plano de
Trabalho

Prova de Títulos Pontuação Final

. - NÃO HOUVE CANDIDATOS (AS) - - - - -

. Candidatos - Pessoas com Deficiência

. Classificação Nome Prova Escrita Prova
Didática

Plano de
Trabalho

Prova de Títulos Pontuação Final

. - NÃO HOUVE CANDIDATOS (AS) - - - - -

JOSÉ EUCLIDES FERNANDES BRAGA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-04-25T05:05:49-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial